
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.07.2013 №1618 
 

 

 

 

Об утверждении Перечня  

муниципальных программ  

Одинцовского муниципального  

района Московской области,  

реализация которых планируется  

с 2014 года 

 

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 

№ 145-ФЗ, в соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных 

программ Одинцовского муниципального района Московской области, 

утвержденным постановлением Администрации Одинцовского муниципального 

района Московской области от 03.07.2013 № 1537  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Одинцовского 

муниципального района Московской области (далее – Перечень). 

  2. Муниципальным заказчикам муниципальных программ  Одинцовского 

муниципального района Московской области обеспечить разработку 

муниципальных программ  в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 

настоящего постановления. 

  3. Органам Администрации Одинцовского муниципального района 

Московской области и муниципальным учреждениям Одинцовского 

муниципального района Московской области при разработке и реализации 

муниципальных программ  Одинцовского муниципального района Московской 

области, реализация которых планируется с 2014 года, руководствоваться Порядком 

разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского муниципального 

района Московской области, утвержденным постановлением Администрации 

Одинцовского муниципального района Московской области от 03.07.2013 № 1537. 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Руководитель Администрации                                        А.А. Кондаранцев 

 


